

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Pehr Sehr Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 juni 2023.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-29

-----  
Pehr Sehr

# ÅRSREDOVISNING

för

## Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver bygg- och reparationsverksamhet, entreprenader inom mark- och anläggning samt måleri.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 913 997	760 010	550 009	1 166 802
Resultat efter finansiella poster	1 124 422	2 100 274	171 991	56 935
Soliditet (%)	81,50	82,91	36,64	35,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat 415% jämfört med föregående år. Detta p g a att bolaget utfört en större byggentreprenad under året.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	174	2 100 274	2 150 448
Utdelning		-1 625 000	0	-1 625 000
Balanseras i ny räkning		2 100 274	-2 100 274	0
Årets resultat			1 124 422	1 124 422
Belopp vid årets utgång	50 000	475 448	1 124 422	1 649 870

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	475 449
Årets resultat	1 124 422
	<u>1 599 871</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	388 000
Balanseras i ny räkning	1 211 871
	<u>1 599 871</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 388 000,00 kr. vilket motsvarar 776,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

# **Pehr Sehr Entreprenad AB**

Org.nr. 556856-4461

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Pehr Sehr Entreprenad AB

Org.nr. 556856-4461

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 913 997	760 010
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 079 717	0
Övriga rörelseintäkter		210 907	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 187</b>	<b>760 010</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-272
Övriga externa kostnader		-378 322	-451 187
Personalkostnader	2	-1 023 698	-696 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 010	-9 757
Övriga rörelsekostnader		-5 210	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 420 240</b>	<b>-1 157 477</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 375 053</b>	<b>-397 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 500 000	2 500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-2 259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 499 475</b>	<b>2 497 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 124 422</b>	<b>2 100 274</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 124 422</b>	<b>2 100 274</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 124 422</b>	<b>2 100 274</b>

**Pehr Sehr Entreprenad AB**

Org.nr. 556856-4461

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

42 281

55 291

42 281

55 291

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

4

16 667

16 667

16 667

16 667

**Summa anläggningstillgångar**

58 948

71 958

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Pågående arbete för annans räkning

**Summa varulager**

5

0

50 600

0

50 600

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

125 000

87 500

768 652

0

31 718

594

93 720

178 852

1 019 090

266 946

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

946 319

2 203 972

946 319

2 203 972

**Summa omsättningstillgångar**

1 965 409

2 521 518

**SUMMA TILLGÅNGAR****2 024 357****2 593 476**

**Pehr Sehr Entreprenad AB**

Org.nr. 556856-4461

**BALANSRÄKNING**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

475 449

174

Årets resultat

1 124 422

2 100 274

**Summa fritt eget kapital**

1 599 871

2 100 448

**Summa eget kapital**

1 649 871

2 150 448

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

167 571

82 476

Skatteskulder

0

28 241

Övriga skulder

186 915

312 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

374 486

443 028

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 024 357****2 593 476**

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2022** **2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

65 048

0

Inköp

0

65 048

Utgående anskaffningsvärden

65 048

65 048

Ingående avskrivningar

-9 757

0

Årets avskrivningar

-13 010

-9 757

Utgående avskrivningar

-22 767

-9 757

Redovisat värde

42 281

55 291

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag** **2022-12-31** **2021-12-31**

**Företag**

**Antal  
/Kapital-  
andel %**

**Redovisat**

**Redovisat**

**Organisationsnummer**

**Säte**

**värde**

**värde**

Vivioo Holding AB

166

16 667

16 667

559192-6539

Stockholm

33,30%

16 667

16 667

**Not 5 Pågående arbeten för annans räkning** **2022-12-31** **2021-12-31**

Aktiverade nedlagda utgifter

0

50 600

0

50 600

**NOTER**

**Övriga noter**

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	16 667

**Not 7** **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Pehr Sehr

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Niklas Makal

Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Pehr Sehr  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-21 08:04:31 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 1918af23f7944dfaa1e675bc53340432

## Underskrift 2

Namn: Niklas Makal  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-29 15:21:51 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 105993c6a9404463a4e67437fc162940
